3 mercoledì 25/02/2026 14.15 – 15.45 1,5 

4 mercoledì 04/03/2026 14.15 – 15.45 1,5 

5 mercoledì 11/03/2026 14.15 – 15.45 1,5 

6 mercoledì 18/03/2026 14.15 – 15.45 1,5 

Totale ore 9 

Per la prestazione del servizio le parti convengono, per le 9 ore di lezione, l’importo di Euro 432,00 

(quattrocentotrentadue/00) I.V.A. esente e comprensiva di ogni altra spesa. 

Il compenso verrà erogato direttamente alla Ditta INLINGUA PADOVA S.R.L. di Padova (PD) a fronte 
dell'effettiva prestazione del servizio e dell'emissione di apposita fattura elettronica. 
Il pagamento verrà effettuato entro trenta giorni dalla ricezione della fattura.